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Sammanfattning 

 

Föreningen Flatviksgården har under 2023 haft ett omfattande program. Framförallt 

har föreningens 40 -  årsjubileum uppmärksammats. Föreningen bildades den 4 augusti 

1983, så naturligt var att högtidlighålla just denna dag. Detta skedde med en utställning 

över aktiviteter under de 40 åren, underhållning, många telegram från föreningar i 

grannskapet, minnestal. Det bjöds på kaffe och tårta under eftermiddagen och puben 

var välbesökt på kvällen. 

Utöver detta har till stora delar ett traditionellt program genomförts men med nya 

inslag.  

 

Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att utse ombud till Bygdegårdarnas distriktsstämma. 

Anders Nilsson och Tord Andersson representerade Flatviksgården på stämman.   

Årsmötet gav också styrelsen i uppdrag att anordna ett medlemsmöte. Styrelsen har 

diskuterat uppdraget och planerar att genomföra ett medlemsmöte under 2024.  

 

Verksamhetsplanen har legat till grund för styrelsens uppdrag och arbete. Enligt planen 

ska arrangemang riktas till alla åldrar därför har programmet utformats med stor 

variation. Information om bygdegården har spridits genom ny framtagen fysisk 

broschyr samt digitalt genom att hemsidan har uppdaterats. Styrelsemöten har hållits 

månatligen.  

Underhåll av Flatviksgården har skett kontinuerligt. Utvändig målning har planerats, 

dock ej genomförd. Kontinuerlig tillsyn av Flatviksgården sköts genom en 

jourorganisation. En översyn av instruktion för jouren är initierad. 

 

Möjligheten till uthyrning marknadsförs genom hemsidan och framtagen broschyr. 

Styrelsen har sammanställt en lista över idéer för framtida evenemang.  Styrelsen har 

aktivt arbetat med att bredda arrangemangen för att främja intresse och välkomna nya 

medlemmar. Dessutom har affischering samt övrig marknadsföring setts över i syfte att 

sprida information om föreningen och dess aktiviteter. 

Att skapa tillgänglighet för att se Flatviksgården som en naturlig samlingsplats är en 

ständigt pågående aktivitet. 

 

 

 

Styrelse 

Styrelsen har haft 11 styrelsemöten under året i Flatviksgården. Styrelsemöten har i första 

hand förlagts till första tisdagen i varje månad med uppehåll i juli. Styrelsen har bestått av 

följande:  

Ordförande Birgitta Björk vice ordförande Jenny Persson, kassör Erika Eriksson, sekreterare 

Annica Lidén, övriga ledamöter, Lena Palmehn, Lollo Nylund, Ulrik Schildt, Johan 

Bengtsson och Tord Andersson. Ersättare har varit Kerstin Aspåker och Ann-Sofie Svanberg 

Björemo. Styrelsemötena har planerats genom dagordning och dokumenterats genom 

protokoll. 

Revisorer har varit Michael Nordqvist och Torbjörn Nilsson, ersättare Even Mathisen. 

 

 

 

 

 



 

Medlemmar och kommunikation 

Kommunikation med medlemmarna och allmänheten har skett genom facebook, brev, e-mail, 

affischering och hemsidan.  

Antal som betalt medlemsavgift vid årets slut var 147 stycken. I april avled Eivor Björk, en av 

föreningen Flatviksgårdens grundare, som alltsedan dess har varit en mycket aktiv medlem i 

såväl styrelse som på många andra sätt. Eivor är djupt saknad. 

 

 

Verksamhet 

Verksamhetsårets första styrelsemöte ägnades åt att identifiera uppdragen från årsmötet samt 

att sammanställa en mängd olika idéer för förnyelse av programaktiviteter. Idéerna har 

sammanställts i en excell file. Programmet har under året i viss mån förnyats, vilket redovisas 

nedan. Dessutom enades styrelsen om att aktivt arbeta med framförhållning. 

 

Protokoll och övriga dokument värda att bevara har lämnats till föreningsarkivet för trygg 

förvaring. Noteras dock att vid genomgång av protokoll mm från de 40 åren saknas vissa år. 

Här återstår ett detektivarbete i syfte att samla in övriga protokoll. En översyn av den interna 

dokumenthanteringen har initierats, i syfte att underlätta gemensam tillgänglighet till aktuella 

dokument. 

 

Träff med Svenska kyrkan har planerats för att aktualisera Flatviksgårdens och svenska 

kyrkans gemensamma historia.  

 

Medlemsregistret har bearbetats, här återstår dock en del arbete bl. a med komplettering av e-

mail adresser för att få till en smidig kommunikation och administrering.  

 

Fototävling har utlysts för att i syfte att få fram fina bilder över Flatviksgården. Dessvärre har 

inget större intresse visats. 

 

En e-mail adress har skaffats till föreningen och wifi har aktiverats. Dessutom har en ny 

skrivare skaffats.  

 

Ett arbete med att utveckla hemsidan har initierats, detta får ses som ett ständigt pågående 

arbete för de webbredaktörer som utsetts. En ny informationsbroschyr om Flatviksgården har 

tagits fram i syfte att lätt sprida information om föreningen och dess verksamhet. Broschyren 

finns att tillgå såväl inomhus i Flatviksgården som utomhus i särskild broschyrhållare vid 

anslagstavlan. 

 

Fastigheten är i behov av målning såväl fasad som fönster. En planering av arbetet har gjorts 

och offerter har tagits in, dessvärre har arbetet inte kunnat genomföras, delvis pga. den 

regniga väderleken under senare delen av sommaren. Kontinuerligt underhåll genomförs, bl a 

har nytt utvändigt eluttag monterats. 

Flatviksgården har under den varma årstiden bekymrats av problem med bin som tagit sig in i 

lokalerna. Ett antal kontakter har tagits för att eliminera och åtgärda problemet. Uppdatering 

av jourlistan och ny instruktion har initierats 

 

Utrustningen i Flatviksgården har setts över och kompletterats med nya kylskåp och ny 

dammsugare.  

 



En inventering av nycklar har genomförts, vilket resulterat i att styrelsen inklusive ersättare 

har nycklar samt uthyrningsansvarig. Dessutom finns en nyckel i de närmaste granngårdarna 

samt i mappen med jourlistan. Därutöver ska inte några nycklar vara i omlopp. 

 

Genomfört program 2023.   

 

Januari 

Julgranskakning och dans runt granen tillsammans med Maud Mithander som spelade 

dragspel. Ganska få deltagare dock. 

 

Februari 

Årsmötet genomfördes den 11 februari. 

 

Mars 

I mars arrangerades en föreläsning ”Motorsågens historia” med Lennart Svensson, Molkom. 

37 deltagare tog del av arrangemang och servering. Lollo Nylund var initiativtagare. 

 

April 

I april, annandag påsk hölls sedvanlig gudstjänst som leddes av vår egen präst Jenny Persson, 

ca 40 personer närvarade. 

Författarkväll- dramatiserad högläsning av författare Anna Winberg Sääf - ett 

landsomfattande kulturarrangemang i samarbete med Kulturrådet. Anna är boende på Öland 

men har knytning till Östra Fågelvik genom släktband. Kvällen besöktes av ca 25 personer. 

Annica Lidén ansvarade för aktiviteten. 

Information om Senior Net av under ledning av Even Mathisen, 12 deltagare.   

Planerad städdag fick ställas in pga. för få deltagare. 

 

Maj 

Den 1 maj arrangerades den sedvanliga vårfesten, med tipspromenad, byte och försäljning av 

växter samt lotterier, ca 45 personer deltog. Lollo Nylund ansvarig. 

 

Juni 

Fisketävlingen, Gapern open genomfördes under juni-augusti med Johan Bengtsson som 

ansvarig. 

 

Juli 

I juli genomfördes som vanligt Snaversruset. Med Erika Eriksson som arrangör.  

Dessutom arrangerades våffelcafe´ varje onsdag i juli och första onsdagen i augusti, ca 30 - 60 

personer har besökt caféerna. Jenny Persson var ansvarig med stöd av serveringshjälp från 

Monica Håkansson, Annica och Per Lidén, Tove Huldén, Christer Carlsson och Eva Brandin 

samt Kerstin Aspåker och Bosse Jansson. 

Ekumenisk önskepsalm gudstjänst, hölls i juli ca 35 personer deltog. Gudstjänsten leddes av 

Jenny Persson. Kyrkkaffe serverades. 

 

Augusti 

Den 4 augusti firades Flatviksgårdens 40 - års jubileum. Konferencier var Andreas Pettersson 

ordf. i bygdegårdarnas riksförbund i Värmlands distrikt. Föreningar i grannskapet, såsom 

Gaperns Fiskevårdsdistrikt, Villavägens Vägförening i Jonsbol, Vuxenskolan och Värmlands 

bygdegårdsdistikt, hade genom mail uppmärksammat föreningens 40 år. Alla besökare på 

eftermiddagen bjöds på kaffe och tårta. Under eftermiddagen underhöll Pasi Pasinen och 



Norrskensorkestern med Johanna Boes, på kvällen fanns trubaduren Simon Spejare på plats. 

Dessutom höll föreningsmedlemmen Monica Håkansson, ett uppskattat lättsamt tal där hon 

berättade om sina minnen från Flatvik som tonåring.  Ordförande Birgitta Björk, gjorde en 

omfattande insats för jubileet med stöd av flera styrelseledamöter och andra medlemmar. 

Arrangemanget uppskattades mycket, av såväl medlemmar som andra besökande. Ca 100 

besökande deltog under eftermiddagen och kvällen. 

 

Senare under augusti anordnades en kräftskiva i form av knytkalas, initierat av Even Mathisen 

och Johan Bengtsson, ca 20 deltagare träffades, trivdes och sjöng för tillfället passande visor. 

 

September 

Den årliga höstmarknaden är numera en del av arrangemanget ”Smaka på Värmland”. En av 

Flatviksgårdens huvudattraktioner är kolbullarna. Dessutom fanns förstås försäljning av 

grönsaker, honung, saft, sylt, marmelad och även glögg, ostkaka, bröd, lotter, stickade alster 

samt en utställning av konst och dessutom fanns möjlighet att köpa fika förstås.  Uppskattat 

och välbesökt, ca 200 personer. Föreningens höstmarknad har traditionellt varit förlagd till en 

dag, men ”Smaka på Värmland” pågår ju under två dagar, kanske har föreningen kraft att 

delta båda dagarna 2024. Lollo Nylund var huvudansvarig för genomförandet av 

höstmarknaden. 

 

Oktober 

Vad är oktober utan oktober - fest, så det arrangerades av Anders Nilsson tillsammans med 

Bosse Jansson. Catering från Anzogrillen, Molkom, arrangemanget var mycket uppskattat och 

välbesökt.  

 

November  

Det planerade julpysslet med blomarrangemang ställdes in pga. för få anmälda. 

 

December 

Den 2 december bjöd föreningen in till julmingel med grantändning. Dragning i det stora 

jullotteriet är en tradition men i övrigt hade programmet förnyats genom att alla besökare 

välkomnades med glögg och fick tillfälle till samtal, därefter tändes granen. Duon Soulfinger 

underhöll med sång och musik.  Utöver det stora jullotteriet fanns brödlotteri och ”saklotteri” 

med många vinster, för barnen fanns fiskdamm. Och självklart fanns fika med lussebullar, 

pepparkaka mm.  Ca 50 personer, barn och vuxna, deltog. Ansvarig var Birgitta Björk och 

Kerstin Aspåker. 

 

 

 

Ett varmt tack till alla som gjort fina arbetsinsatser vid arrangemang och till alla som skänkt 

vinster till bl. a höstmarknaden och jullotteriet. 

 

Tack för året som gått och för visat förtroende av medlemmarna.  

 

 

Styrelsen 

 


